



ΕΡΓΟ: Αντικατάσταση ιστών φωτισμού
δαπέδου σάθμευσης αεροσκαφών
στον Κρατικό Αερολιμένα Καρπάθου ΚΑΚΠ

α/α	α/α Τιμ.	Αρ. εγκ. Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
A . ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - Θεμελιώσεις - εκσκαφές - φρεάτια								
1	A-01	ΥΔΡ -3.10.02.01	Εκσκαφή τάφρων και θεμελίων πλάτους έως 3,00μ.	ΥΔΡ -6081.1	m3	30	8,70	261,00
2	A-02	ΟΙΚ 20.04.01	Ερευνητική εκσκαφή	ΟΙΚ 20.04.01	m3	3	21,45	64,35
3	A-03	ΥΔΡ - 5.07	Διάστρωση / εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	10	15,3	153,00
4	A-04	ΥΔΡ 5.09.02	Εξυγιαντική στρώση με χαλίκι - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ ΟΡΥΓΜΑΤΩΝ	ΥΔΡ 6067	m3	10	12,30	123,00
5	A-05	ΥΔΡ 4.01.01	Καθαίρεση κατασκευών από σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	m3	1	42,40	42,40
6	A-06.01	ΟΙΚ 32.05	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΜΙΚΡΩΝ ΕΡΓΩΝ C12/15	ΟΙΚ 32.05	m3	10	101,00	1010,00
7	A-06.02	ΟΙΚ 32.05	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΜΙΚΡΩΝ ΕΡΓΩΝ C20/25	ΟΙΚ 32.05	m3	10	111,00	1110,00
8	A-07.01	ΟΙΚ 32.25	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος C12/15	ΟΙΚ-3223.A4	m3	10	16,80	168,00
9	A-07.01	ΟΙΚ 32.25	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος C20/25	ΟΙΚ-3223.A4	m3	10	22,50	225,00
10	A-08.01	ΟΙΚ 38.20.02	Σιδηρούς οπλισμός	ΟΙΚ-3873	Kgr	400	1,07	428,00
11	A-08.02	ΟΙΚ 38.20.02	ΔΟΜΙΚΑ ΠΛΕΓΜΑΤΑ	ΟΙΚ-3873	Kgr	50	1,01	50,50
12	A-09	ΟΙΚ 38.03	Ξυλότυποι	ΟΙΚ 3214	m2	20	15,70	314,00
13	A-10	ΥΔΡ - 4.09.01	Αποκατάσταση -Επίστρωση με ασφαλτοτάπητα πάχους 5εκ	ΟΔΟ 4521B	m2	15	22,80	342,00
14	A-11	N-ATHE-8749.1	Φρεάτιο διέλευσης καλωδίων 40Χ40	ΟΙΚ 3214	TEM	2	180,00	360,00
15	A-12	ΥΔΡ - 11.01.02	χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων βαρέως τύπου	ΥΔΡ 6752	Kgr	70	2,90	203,00
								4854,25

5. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
16	B-01	N-ATHE-9342	Κατασκευή γείωσης με γειωτή Ε	ΗΛΜ 45	TEM	2	2000,00	4000,00
17	B-02	N-ATHE-8773.3.2	Καλώδιο τύπου J1VV-R(NYY) διατ. 3x2,5 mm ²	ΗΛΜ 47	m	130	7,00	910,00
18	B-03	ΗΛΜ 60.20.40.12	Πλαστικός σωλήνας Φ 110	ΗΛΜ 5	m	20	8,70	174,00
19	B-04	ATHE 8757.2.5	Χάλκινος αγωγός γείωσης διατ. 50 mm ²	ΗΛΜ 45	m	30	10,00	300,00
20	B-05	N-ATHE-1	Pillar ιστού φωτισμού Arpon	ΗΛΜ 52	TEM	2	2800,00	5600,00
21	B-06	N-ATHE-2	Απαγωγός κεραμικών ρευμάτων τάξης T1+T2	ΗΛΜ 55	TEM	8	140,00	1120,00
22	B-07	N-ATHE-3	Απαγωγός κεραμικών ρευμάτων τάξης T3	ΗΛΜ 55	TEM	10	90,00	900,00
23	B-08	N-ATHE-4	Μεταλλικός Ιστός φωτισμού ύψους 25 m, με κινητή κεφαλή	ΗΛΜ 101	TEM	2	21000,00	42000,00
24	B-09	N-ATHE-5	αποσπώμενος εξωτερικός κινητήρας ανόδου/καθόδου	ΗΛΜ 101	TEM	1	3600,00	3600,00
25	B-10	N-ATHE-6	Προβολέας LED 600-800 W	ΗΛΜ 103	TEM	8	2600,00	20800,00
26	B-11	N-ATHE-7	Φωτοηλεκτρική συσκευή (φωτοκύτταρο)	ΗΛΜ 108	TEM	2	120,00	240,00
27	B-12	N-ATHE-8	Αλεξικεραυνο ακίδας	ΗΛΜ 106	TEM	2	220,00	440,00
28	B-13	N-ATHE-9	Φανός εμποδίων LED	ΗΛΜ 106	TEM	2	532,00	1064,00
29	B-14	N-ATHE-10	Καθαίρεση υφιστάμενου pillar	ΗΛΜ 103	TEM	2	340,00	680,00
30	B-15	N-ATHE-11	Καθαίρεση υφισταμένου ιστού	ΗΛΜ 55	TEM	2	3200,00	6400,00
								88228,00

Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη Σσ =	93082,25
Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%:	16754,81
Συνολική Δαπάνη έργου κατά την μελέτη ΣΣ =	109837,06
Απρόβλεπτα 15%:	16475,56
Σύνολο Σ1 =	126312,61
Αναθεώρηση & Στρογγυλοποίηση :	6387,39
Σύνολο Σ2 =	132700,00
Φ.Π.Α. 24%	31848,00
Τελική Δαπάνη	164548,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΗΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ι.ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ

Ε.ΔΡΙΤΣΑΣ

Δ.ΤΣΟΥΚΑ